
Мемлекеттік қызмет көрсету тәртібі 

      2. "Мемлекеттік білім беру ұйымдарының білім алушылары мен 

тәрбиеленушілеріне қаржылық және материалдық көмек көрсету" мемлекеттік 

көрсетілетін қызметін (бұдан әрі – мемлекеттік көрсетілетін қызмет) алу үшін 

көрсетілетін қызметті алушы білім беру ұйымдарына (бұдан әрі – көрсетілетін 

қызметті беруші) осы Қағидалардың 2-қосымшасына сәйкес "Мемлекеттік 

білім беру ұйымдарының білім алушылары мен тәрбиеленушілеріне 

қаржылық және материалдық көмек көрсету" мемлекеттік қызметін көрсетуге 

қойылатын негізгі талаптардың тізбесінде (бұдан әрі – мемлекеттік қызмет 

көрсетуге қойылатын талаптар) көзделген құжаттарды қоса бере отырып, осы 

Қағидалардың 1-қосымшасына сәйкес нысан бойынша өтініш береді. 

      Білім беру ұйымында өтініштерді қарау үшін бірінші басшының 

шешімімен жауапты тұлға бекітіледі. 

      3. Көрсетілетін қызметті беруші құжаттарды алған сәттен бастап 1 

(бір) жұмыс күні ішінде ұсынылған құжаттардың толықтығын тексереді. 

      Көрсетілетін қызметті алушы құжаттардың толық емес топтамасын 

және (немесе) қолданылу мерзімі өткен құжаттарды ұсынған жағдайда 

көрсетілетін қызметті беруші құжаттарды алған сәттен бастап 1 (бір) жұмыс 

күні ішінде өтінішті қабылдаудан бас тартады. 

      4. Көрсетілетін қызметті алушының жеке басын, баланың туылғанын, 

некеге тұруды немесе бұзуды куәаландыратын құжаттар туралы, жұмыссыз 

ретінде тіркеу туралы, көрсетілетін қызметті алушының (отбасының) 

мемлекеттік атаулы әлеуметтік көмек алушыларға тиесілілігі туралы, жан 

басына шаққандағы табысы ең төменгі күнкөріс деңгейінің шамасынан төмен, 

мемлекеттік әлеуметтік көмек алмайтын адамдардың табыстары туралы, жетім 

балалар мен ата-анасының қамқорлығынсыз қалған, қорғаншылыққа немесе 

қамқоршылыққа, патронаттық тәрбиеге және қабылдаушы отбасына берілген 

балалар туралы мәліметті көрсетілетін қызметті беруші тиісті мемлекеттік 

ақпараттық жүйелерден алады. 

      Егер Қазақстан Республикасының заңдарында өзгеше көзделмесе, 

көрсетілетін қызметті беруші мемлекеттік қызметті көрсету кезінде 

ақпараттық жүйелерде қамтылған, заңмен қорғалатын құпияны құрайтын 

мәліметтерді пайдалануға көрсетілетін қызметті алушының келісімін алады. 

      Көрсетілетін қызметті берушілер цифрлық құжаттарды іске 

асырылған интеграция арқылы цифрлық құжаттар сервисінен құжат иесінің 

келісімі болған жағдайда, порталда тіркелген пайдаланушының ұялы 

байланысының абоненттік нөмірі арқылы ұсынылған бір реттік парольді беру 

арқылы немесе портал хабарламасына жауап ретінде қысқа мәтіндік хабарлама 

жіберу арқылы алады. 

      5. Көрсетілетін қызметті алушылардың осы Қағидалардың 1-

тармағының 1), 2), 3) және 4) тармақшаларында көрсетілген құжаттарын 

тексеру қорытындылары бойынша көрсетілетін қызметті беруші 3 (үш) жұмыс 

күні ішінде осы Қағидалардың 3-қосымшасына сәйкес нысан бойынша 

мемлекеттік білім беру ұйымдарының білім алушылары мен 
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тәрбиеленушілеріне қаржылық және материалдық көмек бөлу туралы 

хабарлама дайындайды. 

      6. Осы Қағидалардың 1-тармағының 5) тармақшасында көрсетілген 

көрсетілетін қызметті алушыларды қаржылық және материалдық көмек алуға 

отбасының материалдық жағдайын тексеру қорытындысы (бұдан әрі – 

қорытынды) негізінде қамқоршылық кеңес айқындайды. 

      7. Көрсетілетін қызметті беруші осы Қағидалардың 1 – 

тармағының 5) тармақшасында көрсетілген көрсетілетін қызметті 

алушылардың құжаттарын тексеру қорытындылары бойынша 3 (үш) жұмыс 

күні ішінде өтініш берушінің (отбасының) қызмет алушының қатысуымен, ал 

ол болмаған жағдайда-отбасының кәмелетке толған әрекетке қабілетті 

мүшелерінің бірінің материалдық жағдайына тексеру жүргізеді. 

      Қорытындыға қамқоршылық кеңес мүшелері қол қояды және танысу 

үшін көрсетілетін қызметті алушыға, ал ол болмаған жағдайда – қатысуымен 

тексеру жүргізілген отбасының кәмелетке толған әрекетке қабілетті мүшесіне 

осы Қағидалардың 4-қосымшасына сәйкес нысан бойынша ұсынылады. 

      8. Көрсетілетін қызметті алушы, ал ол болмаған жағдайда – 

отбасының кәмелетке толған әрекетке қабілетті мүшелерінің бірі материалдық 

жағдайына тексеру жүргізуден бас тартқан жағдайда қамқоршылық кеңес 

мүшелері қол қоятын қорытындыда тіркеледі. 

      9. Қорытынды жасалғаннан кейін көрсетілетін қызметті беруші 2 

(екі) жұмыс күні ішінде қамқоршылық кеңестің отырысын өткізеді және 

отырыстың қорытындысы бойынша осы Қағидалардың 5-

қосымшасына сәйкес нысан бойынша хаттама рәсімдейді, оған қамқоршылық 

кеңестің қатысып отырған мүшелері қол қояды және білім беру ұйымының 

бірінші басшысының шешімімен бекітіледі. 

      10. Қамқоршылық кеңес отырысының қорытындысы бойынша 

көрсетілетін қызметті беруші 3 (үш) жұмыс күні ішінде осы Қағидалардың 3-

қосымшасына сәйкес нысан бойынша мемлекеттік білім беру ұйымдарының 

білім алушылары мен тәрбиеленушілеріне қаржылық және материалдық 

көмек көрсету туралы хабарлама дайындайды. 

      11. Осы Қағидалардың Мемлекеттік қызмет көрсетуге қойылатын 

талаптарының 9-тармағында көрсетілген негіздер бойынша мемлекеттік 

қызметті көрсетуден бас тарту үшін негіз анықталған кезде, көрсетілетін 

қызметті беруші Қазақстан Республикасы Әкімшілік рәсімдік–процестік 

кодексінің (бұдан әрі - ҚР ӘПК) 73-бабына сәйкес мемлекеттік қызметті 

көрсету мерзімі аяқталғанға дейін 3 (үш) жұмыс күнінен кешіктірмей 

көрсетілетін қызметті алушыға мемлекеттік қызметті көрсетуден бас тарту 

туралы алдын ала шешімдер туралы, сондай-ақ көрсетілетін қызметті алушыға 

алдын ала шешім бойынша ұстанымын білдіруге мүмкіндік беру үшін 

тыңдауды өткізу уақыты мен орны туралы хабарламаны жолдайды. 

      Тыңдау рәсімі ҚР АӨК-нің 73-бабына сәйкес жүргізіледі. 

      12. Тыңдау нәтижелері бойынша көрсетілетін қызметті беруші 1 (бір) 

жұмыс күні ішінде мемлекеттік білім беру ұйымдарының білім алушылары 

мен тәрбиеленушілеріне қаржылық және материалдық көмек көрсету туралы 
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немесе мемлекеттік қызмет көрсетуден дәлелді бас тарту бойынша 

хабарламаны көрсетілетін қызметті алушыға жолдайды. 

      13. Көрсетілетін қызметті беруші осы Қағидалардың 6-

қосымшасына сәйкес нысан бойынша қаржылық және материалдық көмек 

алуға өтініштерді тіркеу журналын жүргізеді. 

      14. Көрсетілетін қызметті беруші Заңның 5-бабы 2-тармағының 11) 

тармақшасына сәйкес ақпараттандыру саласындағы уәкілетті орган белгілеген 

тәртіппен мемлекеттік қызмет көрсету сатысы туралы мемлекеттік қызметтер 

көрсету мониторингінің ақпараттық жүйесіне деректерді енгізуді қамтамасыз 

етеді. 

      "Мемлекеттік көрсетілетін қызметтер туралы" Қазақстан 

Республикасы Заңының (бұдан әрі – Заң) 10-бабының 5) тармақшасына, 14-

бабының 3) тармақшасына, 23-бабына сәйкес орталық мемлекеттік орган осы 

Қағидаларға өзгеріс және (немесе) толықтыру енгізілген күннен бастап 3 (үш) 

жұмыс күні ішінде оларды өзектендіреді және көрсетілетін қызметті 

берушілерге, Бірыңғай байланыс орталығына, Мемлекеттік корпорацияға 

жібереді. 
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